
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021         
Službeni glasnik Općine Dubravica izdaje Općina Dubravica. Sjedište Općine Dubravica: Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, tel. 01/3399-360, fax: 01/3399-707. Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine 
Dubravica 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE 
DUBRAVICA 

 
 
 
 

Broj 03/2021       GODINA XXIV       11. lipanj 2021. 

 

SADRŽAJ 
 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE DUBRAVICA 

 

1. Odluka o imenovanju članova Mandatne komisije 
2. Zaključak o prihvaćanju izvješća Mandatne komisije 
3. Odluka o izboru Komisije za izbor i imenovanja 
4. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica 
5. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE DUBRAVICA 

 
1. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Općinskog izbornog povjerenstva za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Dubravica 
2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave 
3. Odluka o poništenju 
4. Rješenje o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva 
5. Odluka o početku postupka jednostavne nabave 



         2 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

6. Odluka o početku postupka jednostavne nabave 
7. Odluka o dodjeli jednokratnih financijskih potpora udrugama za 2021. godinu 
8. Odluka o dodjeli novčane potpore Matici hrvatskoj, Ogranak Matice hrvatske Zaprešić 
9. Odluka o donaciji povodom 76. obljetnice Bleiburške tragedije i Križnog puta hrvatskog naroda – Počasni Bleiburški vod 
10. Odluka o odabiru 
11. Odluka o odabiru 
12. Odluka o isplati naknade za provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica 
13. IV. izmjene i dopune Plana nabave za 2021. godinu 
14. Odluka o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
15. Odluka o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Dubravica 
16. Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Dubravica 
17. Odluka o potvrđivanju imenovanja zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Dubravica 
18. Odluka o potvrđivanju imenovanja pomoćnika zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Dubravica 
19. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Dubravica  
 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE DUBRAVICA 

  

KLASA: 021-05/21-01/3 
URBROJ: 238/06-02-21-4 
Dubravica, 10. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) i članka 21. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dubravica („Službeni glasnik 
Općine Dubravica“ br. 01/2021), Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine donosi 

1 
 



         3 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
 

ODLUKU 

o imenovanju članova Mandatne komisije 

Članak 1. 

U Mandatnu komisiju izabrani su: 

– Kruno Stiperski – predsjednik  
– Ana Nemčić – članica  
– Stjepan Vajdić – član 

Članak 2. 

                 
             Mandatna komisija: 

- na konstituirajućoj sjednici obavještava Općinsko vijeće o provedenim izborima za Općinsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata 
nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim izborima, 

- obavještava Općinsko vijeće o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, te o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost, 
- obavještava Općinsko vijeće o mirovanju mandata vijećnika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost, 
- obavještava Općinsko vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika, 
- obavještava Općinsko vijeće o prestanku mandata kada se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava Općinsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak 

mandata zamjeniku vijećnika. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

 
     Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

        Općine Dubravica 
    Silvana Kostanjšek, mag. iur. 



         4 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/3 
URBROJ: 238/06-02-21-5 
Dubravica, 10. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 20. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) i članka 4. stavka 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dubravica („Službeni 
glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021), Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća Mandatne komisije 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom se prihvaća izvješće Mandatne komisije o: 
- provedenim izborima za Općinsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim izborima 
- mirovanju mandata vijećnika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost. 

 
Članak 2. 

 Izvješće Mandatne komisije iz prethodnog članka ovog Zaključka sastavni je dio ovog Zaključka.           

              
Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

 
     Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

2 
 



         5 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

        Općine Dubravica 
    Silvana Kostanjšek, mag. iur. 

 
IZVJEŠĆE MANDATNE KOMISIJE 

 
 Općina Dubravica ima ukupno 1.129 birača upisanih u popis birača. 

 Glasovanju je pristupilo 638 birača odnosno 56,51%. 
 Važećih listića bilo je 626, odnosno 98,12%, a nevažećih je bilo 12 listića, odnosno 1,88%. 

 
 

 Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja: 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ         373 glasa 59,58% 
 

Nositelj kandidacijske liste: MARIN ŠTRITOF 

2. STJEPAN KOŽIĆ - NEZAVISNA LISTA - SKNL 154 glasa 24,60% 
 

Nositelj kandidacijske liste: DRAGO HORVAT 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 99 glasova 15,81% 
 

Nositelj kandidacijske liste: STJEPAN VAJDIĆ 
 
 

 Mjesta u Općinskom vijeću dobile su sljedeće kandidacijske liste: 
 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

 - dobila je 6 vijećničkih mjesta 

 
2. STJEPAN KOŽIĆ - NEZAVISNA LISTA – SKNL 

- dobila je 2 vijećnička mjesta 

 



         6 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

- dobila je 1 vijećničko mjesto 

 
 Prema izbornim rezultatima utvrđuje se da u Općinsko vijeće Općine Dubravica ulaze sljedeće kandidatkinje/ kandidati:  

1. MARIN ŠTRITOF HDZ 
2. KRUNO STIPERSKI HDZ 
3. ANA NEMČIĆ HDZ 
4. FRANJO FRKANEC HDZ 
5. JOSIP BIFF  HDZ 
6. IVICA STIPERSKI HDZ 
7. DRAGO HORVAT SKNL 
8. GORDANA REŽIĆ SKNL 
9. STJEPAN VAJDIĆ HSS 

 

 Utvrđuje se da je Marin Štritof (HDZ) kandidat koji je izabran na lokalnim izborima provedenima 16. svibnja 2021. godine za općinskog načelnika, izabran i u Općinsko 
vijeće Općine Dubravica te mu temeljem članka 79. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) mandat u 
Općinskom vijeću miruje po sili zakona. 

 Utvrđuje se da je Općinski odbor HDZ-a Općine Dubravica sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21) dana 27. svibnja 2021. godine Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica dostavio imenovanje zamjenika Marina Štritofa, temeljem 
mirovanja mandata kao kandidata izabranog u Općinsko vijeće Općine Dubravica, radi preuzimanja dužnosti općinskog načelnika. Obnašanje dužnosti člana Općinskog 
vijeća Općine Dubravica umjesto Marina Štritofa preuzeti će Mario Čuk (hrvat, I Sutlanska cesta 3, Vučilćevo). 

 Utvrđuje se da sukladno članku 87. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21)  konstituirajućoj sjednici 
do izbora predsjednika predsjeda prvi izabrani član sa kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova, a to je član Mario  Čuk sa kandidacijske liste Hrvatske 
demokratske zajednice.  

 Utvrđuje se da su se stekli svi potrebni uvjeti i da nema zakonskih i drugih zapreka za početak mandata članova izabranih u Općinsko vijeće Općine Dubravica: 
 

1. MARIO ČUK  HDZ 
2. KRUNO STIPERSKI HDZ 
3. ANA NEMČIĆ HDZ 



         7 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

4. FRANJO FRKANEC HDZ 
5. JOSIP BIFF  HDZ 
6. IVICA STIPERSKI HDZ 
7. DRAGO HORVAT SKNL 
8. GORDANA REŽIĆ SKNL 
9. STJEPAN VAJDIĆ HSS 

 
 

        PREDSJEDNIK MANDATNE KOMISIJE 
             Kruno Stiperski 

 
     

 
KLASA: 021-05/21-01/3 
URBROJ: 238/06-02-21-7 
Dubravica, 10. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) i članka 21. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dubravica („Službeni glasnik 
Općine Dubravica“ br. 01/2021), Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine donosi 
 

ODLUKU 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Članak 1. 

U Komisiju za izbor i imenovanja izabrani su: 

  - Josip Biff - za predsjednika  
  - Franjo Frkanec - za člana  
  - Drago Horvat - za člana 

 

3 
 



         8 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članak 2. 

Komisija za izbor i imenovanja predlaže: 

- izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća, 
- izbor i razrješenje članova radnih tijela Općinskog vijeća, 
- imenovanje i razrješenje drugih osoba određenih ovim Statutom i drugim odlukama Općinskog vijeća, 
- propise o primanjima vijećnika te naknade vijećnicima za rad u Općinskom vijeću. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

    PREDSJEDAVATELJ 
    KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 

   DO IZBORA PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 
    Mario Čuk 

 
 

 
KLASA: 021-05/21-01/3 
URBROJ: 238/06-02-21-8 
Dubravica, 10. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dubravica („Službeni 
glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021), Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine donosi 
 

ODLUKU 

o izboru  predsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica 

4 
 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


         9 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 

Članak 1. 

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica izabran je Ivica Stiperski. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

     PREDSJEDAVATELJ 
     KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 

    DO IZBORA PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 
     Mario Čuk 

 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/3 
URBROJ: 238/06-02-21-9 
Dubravica, 10. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021), Općinsko vijeće Općine 
Dubravica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine donosi 
 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica 

Članak 1. 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Dubravica izabran je Kruno Stiperski. 

5 
 



         10 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u  „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

 
    Predsjednik Općinskog vijeća 

    Općine Dubravica 
    Ivica Stiperski 

 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE DUBRAVICA 

 
 
 

                
KLASA: 013-01/21-01/2 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 15. travnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 21. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 02/2021) Općinski načelnik Općine Dubravica 
donio je dana 15. travnja 2021. godine  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju stalnog sastava Općinskog izbornog povjerenstva 

za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
na području Općine Dubravica 

 
Članak 1.  

U stalni sastav Općinskog izbornog povjerenstva imenuju se: 
 

1 
 



         11 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

1. Marija Filić…………….…………………………….…za predsjednicu 
2. Ante Zeljko….………………………………………za potpredsjednika 
3. Goran Goluža ………………………………………………….za člana 
4. Aleksandra Pomykalo……………………………………......za članicu 
5. Silvana Kostanjšek…………………………………………...za članicu 
6. Karolina Sever Budišćak………………………………….....za članicu 

       
Članak 2.  

Općinsko izborno povjerenstvo: 
- brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora, 
- imenuje članove biračkih odbora, 
- određuje biračka mjesta, 
- imenuje biračke odbore, 
- nadzire rad biračkih odbora, 
- obavlja sve radnje za pripremu i provedbu izbora, 
- propisuje obrasce u postupku kandidiranja i provedbi izbora, 
- donosi obvezatne upute za rad,  
- na temelju pravovaljanog prijedloga objavljuje kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu, 
- nadzire pravilnost izborne promidžbe, 
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima,  
- objavljuje rezultate izbora,  
- obavlja i druge radnje utvrđene Zakonom, Statutom i Odlukom o izboru članova Vijeća mjesnih odbora  

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 
 

     N A Č E L N I K 
     Marin Štritof 

 



         12 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

   
 
 

 
KLASA: 022-01/21-02/11 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 19. travanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 01/2021) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Općine Dubravica br. 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi 

 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 
 
Naziv predmeta nabave: Izgradnja grobnih mjesta i ograde 
 
Redni/evidencijski broj nabave: 14/2021 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 113.600,00 kn bez PDV-a 
 
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 
 

1. ZAPREŠIĆ d.o.o., Zelengaj 15, 10290 Zaprešić 

2. Zidarski obrt „NEMČIĆ“, vl. Nemčić Damir, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 215 

3. R-M obrt za graditeljstvo, vl. Robert Bukovinski, Dubravička 159, Kraj Donji, 10299 Marija Gorica 

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P 
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE 
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  N/P 

2 
 



         13 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave imenuju se: 
 

1. Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka javne nabave 
2. Franjo Golub 
3. Ivica Stiperski 

 
Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave: 

 priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 

tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu  

 

 provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju. 

 
Načelnik Marin Štritof 

                  
 
 
 
KLASA: 022-01/21-02/11 
URBROJ: 238/06-01-21-5 
Dubravica, 26. travanj 2021. godine 
 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, na temelju članka 24. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 
broj 1/2017) u postupku jednostavne nabave: Izgradnja grobnih mjesta i ograde, ev. br. nabave: 14/2021, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 113.600,00 kn bez PDV-a, 
donosi 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

3 
 



         14 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Poništava se postupak jednostavne nabave: Izgradnja grobnih mjesta i ograde 

Razlozi poništenja: Postupak se poništava jer su postale poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka jednostavne nabave da su bile poznate prije. 

Ova Odluka o poništenju dostavlja se bez odgode svim gospodarskim subjektima kojima je upućen poziv na dostavu ponuda. 

                
     NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 

     Marin Štritof 
 
 

 
KLASA:013-01/21-01/2 
URBROJ: 238/06-01-21-18 
Dubravica, 26. travanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 21. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 02/2021) Općinski načelnik Općine Dubravica 
donio je dana 26. travnja 2021. godine  
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva 

 
I.  

U prošireni sastav Općinskog izbornog povjerenstva Općine Dubravica za provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica imenuju se: 
 
a) Iz većinske političke stranke, odnosno političkih stranaka 

 
1. DRAGO ŠOŠTAREC, predstavnik Hrvatske demokratske zajednice – HDZ 
2. SLAVKO STIPERSKI,  predstavnik Hrvatske demokratske zajednice – HDZ 

4 
 



         15 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

3. FRANJO ŠTOS, predstavnik Hrvatske demokratske zajednice - HDZ 
 

b) Iz oporbenih političkih stranaka 
 

1. ANTONIJA ŠTRITOF, predstavnica Hrvatske seljačke stranke – HSS 
2. DAVOR DRMIĆ,  predstavnik Hrvatske seljačke stranke – HSS 
3. MARA LEOVAC HORVAT,  predstavnica Hrvatske seljačke stranke – HSS 
 

II. 
 

Svi članovi proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva imaju jednaka prava i dužnosti kao i članovi Stalnog sastava Općinskog izbornog povjerenstva. 
 

III. 
 
Prava i obveze Općinskog izbornog povjerenstva iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člankom 22. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica. 

  
                 NAČELNIK 

                  Marin Štritof 
 

 

 
KLASA: 022-01/21-02/12 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 30. travanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 01/2021) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Općine Dubravica br. 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

5 
 



         16 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
Naziv predmeta nabave: Promidžba i vidljivost projekta - Aktivni u zajednici 
 
Redni/evidencijski broj nabave: 23/2021 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 92.280,00 kn bez PDV-a 
 
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 
 

1. GM Komunikacije d.o.o., Ulica Jakova Gotovca 10, Zagreb, OIB: 77980201820, e-mail: tomrio@gmail.com  

2. Mrak komunikacije d.o.o., Strmec Stubički 212/b, Stubičke Toplice, OIB: 08831921056, e-mail: kruno@mrakstudio.com  

3. MFN Consulting d.o.o., Stjepana Radića 36, Osijek, OIB: 75317121649, e-mail: mariomarolin@gmail.com  

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P 
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE 
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  N/P 
 
Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave imenuju se: 
 

1. Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka javne nabave 
2. Marina Pokupec 
3. Senka Vranić 

 
Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave: 

 priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 

tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu  

 

 provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju. 

mailto:tomrio@gmail.com
mailto:kruno@mrakstudio.com
mailto:mariomarolin@gmail.com


         17 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

          NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 
Marin Štritof 

 
       

 
 
KLASA: 022-01/21-02/13 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 03. svibanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 01/2021) i članka 9. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Općine Dubravica br. 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi 

 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 
Naziv predmeta nabave: Izgradnja grobnih mjesta i ograde 
 
Redni/evidencijski broj nabave: 14/2021 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 113.600,00 kn bez PDV-a 
 
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 
 

4. ZAPREŠIĆ d.o.o., Zelengaj 15, 10290 Zaprešić 

5. Zidarski obrt „NEMČIĆ“, vl. Nemčić Damir, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 215 

6. R-M obrt za graditeljstvo, vl. Robert Bukovinski, Dubravička 159, Kraj Donji, 10299 Marija Gorica 

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P 
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE 

6 
 



         18 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  N/P 
 
Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave imenuju se: 
 

1. Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka javne nabave 
2. Marina Pokupec 
3. Dragica Stiperski 

 
Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave: 

 priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 

tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu  

 

 provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju. 

      NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 
      Marin Štritof 

 
     

 

 
KLASA:230-01/21-01/1 
URBROJ: 238/06-01-21-13 
Dubravica, 04. svibanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“, broj 26/15) i članka 32. i 33. Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 4/15), Općinski načelnik 

Općine Dubravica, dana 04. svibnja 2021. godine, donosi 

7 
 



         19 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

ODLUKU O DODJELI JEDNOKRATNIH FINANCIJSKIH POTPORA UDRUGAMA ZA 2021. GODINU 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava jednokratnih financijskih potpora udrugama koje su se javile na Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu jednokratnih financijskih 

potpora udrugama za 2021. godinu, a koji je objavljen 22. 03. 2021. godine na rok od 30 dana odnosno do 22.04.2021. godine. 

Članak 2. 

U 2021. godini iz Proračuna Općine Dubravica financirat će se provedba programa/aktivnosti udruga od interesa za opće dobro u ukupnom iznosu od 62.000,00 kn i to: 

Tablica- primljene prijave prema redoslijedu zaprimanja 

Naziv udruge Opis aktivnosti za koju se traži jednokratna 

financijska potpora 

Odobreni iznos 

potpore Općine 

Dubravica (kn) 

Udruga umirovljenika Općine 

Dubravica 

skrb za starije i bolesne, za poboljšanje kvalitete 

života umirovljenika, posjeta teško bolesnim 

članovima, odavanje poštovanja umrlim osobama 

(grobni paketi) 

7.000,00 kn 

Udruga vinogradara i podrumara 

Općine Dubravica 

izlaganje vina na izložbama kontinentalne Hrvatske, 

sudjelovanje u aktivnostima vezano uz Turističku 

zajednicu „Savsko-sutlanska dolina i brigi“ 

4.000,00 kn 

Kulturno umjetničko društvo „Sv. 

Ana“ Rozga - Limena glazba 

kupnja klarineta, popravak instrumenata, animacija i 

poduka muzičkih talenata 

8.000,00 kn 

Puhački orkestar „Rozga“ mape za note, mala muzička škola 12.000,00 kn 



         20 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Udruga pčelara zaprešićkog kraja 

Ban Josip Jelačić 

sadnja medonosnog bilja i nabava opreme 1.000,00 kn 

Lovačko društvo za uzgoj, zaštitu, 

lov divljači i streljaštva „Vidra“ 

Dubravica 

košnja trave na području Creta Dubravica, izgradnja 

krovišta na lovačkom domu 

30.000,00 kn 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Dubravica i na internetskim stranicama Općine Dubravica. 

           N A Č E L N I K 
     Marin Štritof 

 
 
 
KLASA: 022-01/21-03/9 
URBROJ: 238/06-01-21-2 
Dubravica, 04. svibanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ br. 01/2021),  općinski načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane potpore Matici hrvatskoj, Ogranak Matice hrvatske Zaprešić 

 
Članak 1. 

8 
 



         21 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Ovom Odlukom uvažava se zamolba Matice hrvatske, Ogranak Matice hrvatske Zaprešić iz Zaprešića, Ulica kardinala A. Stepinca 1, te se odobrava dodjela novčane pomoći za 
objavu monografije „Dragutin Grgas Beli“ povodom 70. obljetnice njegova rođenja. 

Članak 2. 
 

Novčana pomoć iz čl. 1. ove Odluke dodjeljuje se u iznosu od 1.000,00 kn. 

Članak 3. 
 

Sredstva za dodjelu novčane pomoći iz čl. 2. ove Odluke odobravaju se s proračunske pozicije R065 –  Pokroviteljstvo Matice hrvatske. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

        NAČELNIK 

        Marin Štritof 

 

 
KLASA: 022-01/21-03/10 
URBROJ: 238/06-01-21-2 
Dubravica, 04. svibanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ br. 01/2021),  općinski načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o donaciji povodom 76. obljetnice Bleiburške tragedije i 
Križnog puta hrvatskog naroda – Počasni Bleiburški vod 

9 
 



         22 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
Članak 1.  

 
Ovom Odlukom odobrava se zamolba za donacijom Počasnog Bleiburškog voda (PBV), Praška 2, Zagreb,  povodom obilježavanja 76. obljetnice Bleiburške tragedije i Križnog 
puta hrvatskog naroda, u iznosu od 1.000,00 kuna.  

  
Članak 2. 

 
Sredstva iz čl. 1. ove Odluke odobravaju se sa proračunske skupine konta 3811 – Ostale udruge. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 
 

     NAČELNIK 

     Marin Štritof 

 
 

 
KLASA:022-01/21-02/13 
URBROJ: 238/06-01-21-8 
Dubravica, 12. svibanj 2021. godine 
 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica 
1/2017), u postupku jednostavne nabave Izgradnja grobnih mjesta i ograde, donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 

10 
 



         23 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: Zidarski obrt „NEMČIĆ“, vl. Nemčić Damir, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 215 

Cijena odabrane ponude iznosi 73.300,00 kuna bez PDV-a, odnosno 91.625,00 kuna sa PDV-om. 
Razlog odabira: najniža cijena  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 

1. Zidarski obrt „NEMČIĆ“, vl. Nemčić Damir, Bobovec Rozganski, Kumrovečka cesta 215 
2. ZAPREŠIĆ d.o.o., Zelengaj 15, 10290 Zaprešić 

 
Razlozi isključenja/odbijanja ponude: -  

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način. 

                                                                                 NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 

            Marin Štritof 

 
 

KLASA: 022-01/21-02/12 
URBROJ: 238/06-01-21-8 
Dubravica, 12. svibanj 2021. godine 
 
Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica 
br. 1/2017) u postupku nabave Promidžba i vidljivost projekta - Aktivni u zajednici procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 92.280,00 kn bez PDV-a, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

11 
 



         24 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda  
Mrak komunikacije d.o.o. 
Strmec Stubički 212/b 
49240 Stubičke Toplice  
 
Cijena odabrane ponude iznosi  115.350,00 kn bez PDV-a, odnosno 115.350,00 kn uključujući PDV (odabrani ponuditelj nije u sustavu PDV-a). 

Razlog odabira: valjana ponuda s najnižom cijenom.  
*Naručitelj koristi mogućnost odabira ponude koja je veća od procijenjene vrijednosti nabave, pod uvjetima navedenim u čl. 298. st. 1. tč. 9. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 
 
U postupku nabave zaprimljene su dvije  ponude: 

 Naziv i adresa Datum i vrijeme zaprimanja ponude 

Ponuditelj 1 Mrak komunikacije d.o.o., Strmec Stubički 212/b, 
49240 Stubičke Toplice 

6.5.2021. u 7:10 h 

Ponuditelj 1 MFN Consulting d.o.o., Stjepana Radića 36, 31000 
Osijek 

6.5.2021. u 11:50 h 

 
Razlozi isključenja/odbijanja ponude  
Ponuda ponuditelja 2 MFN Consulting d.o.o., Stjepana Radića 36, 31000 Osijek se odbija jer je neprihvatljiva - ponuditelj nije dokazao traženu sposobnost iz točke 2.8. Poziva 
na dostavu ponuda (dostavljeni dokaz stariji je od 3 mjeseca od dana slanja Poziva na dostavu ponuda).  Nadalje, ponuda se odbija jer je nepravilna - ponuda nije u skladu s 
Pozivom na dostavu ponuda (ponuda nije uvezana na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje da čini cjelinu, stranice ponude nisu označene brojem na način da 
je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude). 
Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način. 

Načelnik Marin Štritof 

 



         25 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 

 
KLASA:013-01/21-01/15 
URBROJ: 238/06-01-21-01 
Dubravica, 31. svibnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) i članka 38. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) općinski načelnik Općine Dubravica donio je dana 31. svibnja 2021. godine  
 

ODLUKU 
o isplati naknade 

za provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica 
 

Članak 1.  
 

 Ovom se Odlukom odobrava isplata naknade sljedećim članicama/članovima stalnog i proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva Općine Dubravica za 
provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora: 
 
 - Silvana Kostanjšek- 1.500,00 kn neto 
 - Karolina Sever Budišćak- 1.500,00 kn neto 
 - Marija Filić- 350,00 kn neto 
 - Goran Goluža- 350,00 kn neto 
 - Aleksandra Pomykalo- 350,00 kn neto 
 - Ante Zeljko- 350,00 kn neto 
 - Drago Šoštarec- 350,00 kn neto 
 - Slavko Stiperski- 350,00 kn neto 
 

 

12 
 



         26 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za isplatu naknade iz čl. 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Dubravica za 2021. godinu na skupini konta 3291- Lokalni izbori i mjesni odbori. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 
 

     N A Č E L N I K 
     Marin Štritof 

 
 

 
KLASA: 022-01/21-01/15 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 02. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021), 
općinski načelnik Općine Dubravica donio je dana 02. lipnja 2021. godine  
 

IV. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU 

 
Članak 1.  

 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i sukladno Pravilniku o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/17). 

 
Članak 2. 

 U Planu nabave Općine Dubravica za 2021. godinu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) mijenja se članak 2. i glasi: 

13 
 



         27 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Donose se IV. izmjene i dopune Plana nabave Općine Dubravica za 2021. godinu: 
 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 01/2021 Uredski materijal 22800000-8  25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Tijekom 
godine 

11.01.2021    

2 02/2021 Električna energija 

- javna rasvjeta 

09000000-3  92.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor  III. kvartal 1 godina 11.01.2021    

3 03/2021 Usluge promidžbe i 
informiranja 

98390000-3 64.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

4 04/2021 Intelektualne i 
osobne usluge 

71310000-4 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

5 05/2021 Usluge odvjetnika 79110000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

6 06/2021 Programi Libusoft 48000000-8  46.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

7 07/2021 Ostale usluge 98000000-3 27.200,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    

8 08/2021 Legalizacija 
nerazvrstanih 
cesta 

71355000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   Tijekom 
godine 

11.01.2021    



         28 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

9 09/2021 Prijenosna 
računala 

30213100-6  24.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  III. kvartal  11.01.2021    

10 10/2021 Uređenje staza i 
ograde groblja 

45215400-1  216.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

11 11/2021 Rekonstrukcija 
šumskih 
prometnica-
Rozganska cesta i 

II Lugarska 

45233140-2 1.517.031,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA III. kvartal Tijekom 
godine 

11.01.2021    

12 12/2021 Trošak stručnog 
nadzora-Rek. 
traktorskih putova 

71520000-9 48.803,11 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

13 13/2021 Vođenje projekta 
"Rekonstrukcija 

traktorskih putova 
u šumske ceste u 
gospodarskoj 
jedinici Zaprešićke 

šume" 

72224000-1 30.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

14 14/2021 Izgradnja grobnih 
mjesta i ograde 

45215400-1  113.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    24.03.2021   Izmijenjena 

14/2021 Izgradnja grobnih 
mjesta i ograde 

45215400-1  80.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021 24.03.2021   

15 15/2021 Rekonstrukcija 
kurije starog 
Župnog dvora u 

Rozgi - 6. faza 

45212360-7 276.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

16 16/2021 Informatička 
radionica-Aktivni u 
zajednici 

80533200-1 128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021 24.03.2021  Obrisana 



         29 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

17 17/2021 Edukativni 
program stranog 
jezika-Aktivni u 
zajednici 

80580000-3 124.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021 24.03.2021  Obrisana 

18 18/2021 Jednodnevna 

radionica 
Poduzetničke 
priče-Aktivni u 
zajednici 

80500000-9 27.200,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

19 19/2021 Usluga provedbe 

Praktične 
radionice-Aktivni u 
zajednici 

80500000-9 62.400,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

20 20/2021 Usluge vođenja 
projekta i pripreme 

i provedbe 
postupaka javne 
nabave u okviru 
projekta "Aktivni u 

zajednici" 

72224000-1 130.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor DA   01.04.2021   Izmijenjena 

20/2021 Upravljanje 
projektom i 
administracija-
Aktivni u zajednici 

72224000-1 110.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE   11.01.2021 01.04.2021   

21 21/2021 Računala i 

računalna oprema-
Aktivni u zajednici 

30230000-0  44.640,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA   11.01.2021    

22 22/2021 Kombi vozilo-
Aktivni u zajednici 

34100000-8  209.047,49 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA II. kvartal Tijekom 
godine 

11.01.2021    

23 23/2021 Promidžba i 

vidljivost projekta-
Aktivni u zajednici 

79342200-5 92.280,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA   11.01.2021    

24 24/2021 Izgradnja poslovne 
zgrade-ambulanta-
III. faza 

45215100-8 1.900.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor  III. kvartal do 
31.12.2021. 

02.06.2021   Izmijenjena 



         30 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

24/2021 Izgradnja poslovne 
zgrade-ambulanta-
III. faza 

45215100-8 1.448.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor  II. kvartal 1 godina 24.03.2021 02.06.2021   

24/2021 Izgradnja poslovne 
zgrade-ambulanta-

III. faza 

45215100-8 1.440.238,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor  II. kvartal 1 godina 11.01.2021 24.03.2021   

25 25/2021 Projektna 
dokumentacija za 
izgradnju poslovne 
zgrade-ambulanta 

71242000-6 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

26 26/2021 Priključenje 

građevine na 
elektroenergetsku 
mrežu-ambulanta 

31311000-9  20.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

27 27/2021 Nadzor-izgradnja 
poslovne zgrade-

ambulanta-III. faza 

71247000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

28 28/2021 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta (šodranje, 
grabe, kanali) 

45233141-9  52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

29 29/2021 Nabava šljunka 14212120-7  24.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021 24.03.2021  Obrisana 

30 30/2021 Zimsko održavanje 90620000-9 73.600,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

31 31/2021 Male komunalne 
akcije mjesnih 
odbora 

45232452-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021 24.03.2021  Obrisana 

32 32/2021 Pojačano 
održavanje-

Željeznička cesta 

45233141-9  497.600,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021    



         31 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

33 33/2021 Pojačano 
održavanje-
Vinogradski put 

45233141-9  120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

34 34/2021 Pojačano 
održavanje-

Kumrovečka 
cesta-Odvojak 
Kell-Harapin 

45233141-9  133.600,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

35 35/2021 Pojačano 
održavanje-

Odvojak 
Zagrebačke 

45233141-9  56.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

36 36/2021 Nabava spremnika 
za odvojeno 
prikupljanje otpada 

34928480-6  152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

37 37/2021 Izgradnja kulturno 

turističkog centra 

45000000-7 3.700.340,00 Otvoreni 

postupak 

  Ugovor DA IV. kvartal 1 godina 11.01.2021    

38 38/2021 Izgradnja poučne 
staze II. Lugarska 

45233160-8 280.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    11.01.2021    

39 39/2021 Usluge provedbe 
projekta-Izgradnja 

poučne staze II. 
Lugarska 

72224000-1 22.400,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica    11.01.2021    

40 40/2021 Usluge-Božićna 
rasvjeta 

50232100-1  22.400,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Narudžbenica  IV. kvartal  11.01.2021    

41 41/2021 Popravak i 
ojačanje 
konstrukcijskih 
dijelova dječjeg 

vrtića u Dubravici 

45214100-1 307.685,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    17.02.2021   Dodana 

42 42/2021 Usluge tekućeg i 
investicijskog 

50700000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    24.03.2021   Dodana 



         32 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

održavanja-Stara 
škola 

43 43/2021 Obnova zgrade 
crkve Sv. Ane u 
Rozgi 

45454100-5  280.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    24.03.2021   Dodana 

44 44/2021 Uređenje 

sanitarnog čvora u 
Župnom dvoru u 
Rozgi 

45232460-4  40.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor    24.03.2021   Dodana 

45 45/2021 Edukativne 
radionice - Aktivni 

u zajednici: Grupa 
1-Informatička 
radionica, Grupa 2-
Edukativni 

program stranog 
jezika 

80533200-1 252.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Ugovor DA Tijekom 
godine 

Tijekom 
godine 

24.03.2021   Dodana 

46 46/2021 Održavanje javnih 
zelenih površina 

77313000-7 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    24.03.2021   Dodana 

47 47/2021 Nabava materijala i 

opreme za 
održavanje cesta 

34921000-9  48.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica    24.03.2021   Dodana 

 
Članak 3. 

 Ove IV. izmjene i dopune Plana nabave za 2021. godinu primjenjuju se od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, na internetskoj 
stranici Općine Dubravica – www.dubravica.hr te u EOJN RH. 
 

     N A Č E L N I K 
     Marin Štritof 

 
      

 

http://www.dubravica.hr/


         33 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
 
 
 

KLASA: 022-01/21-02/15 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 02. lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i čl. 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik“ Općine Dubravica br. 01/2021), općinski 
načelnik Općine Dubravica donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu „Izgradnja poslovne zgrade - ambulanta – III. faza“. 
 

Članak 2. 
 
Članovi Povjerenstva, te ovlasti i obveze istih u postupku javne nabave su: 

1. Senka Vranić dipl.oec., (član posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) – izrada općeg dijela dokumentacije o nabavi, istraživanje tržišta, objavljivanje objava 
o javnoj nabavi, komunikacija s gospodarskim subjektima, otvaranje ponuda, pregled i ocjena ponuda, izrada potrebnih zapisnika, prijedloga odluka i ostalih dokumenata; 

2. Ana Nemčić -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda; 
3. Stjepan Vajdić -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda. 

 
Članak 3. 

14 
 



         34 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članovi Povjerenstva dužni su dati izjavu o postojanju/nepostojanju sukoba interesa, u smislu članka 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
 
        

            NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA    
     Marin Štritof     

 
 
 
 
KLASA: 022-01/21-01/16 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 02. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju čl. 43.a st. 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i čl. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine 
Dubravica“ broj 01/2021) općinski načelnik Općine Dubravica dana 11. lipnja 2021. godine donosi 
 

ODLUKU O IMENOVANJU  
PRIVREMENOG ZAMJENIKA OPĆINSKOG NAČELNIKA  

OPĆINE DUBRAVICA 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom, iz reda članova Općinskog vijeća Općine Dubravica, imenuje se vijećnik KRUNO STIPERSKI za privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Dubravica 
Marina Štritofa. 
 

15 
 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


         35 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članak 2. 
Općinskog načelnika Općine Dubravica zamijeniti će privremeni zamjenik ako za vrijeme trajanja mandata općinskog načelnika nastupe okolnosti zbog kojih je općinski načelnik 
onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti. 
Zamjenik općinskog načelnika kao član Općinskog vijeća Općine Dubravica je privremeni zamjenik općinskog načelnika Općine Dubravica koji ga zamjenjuje za vrijeme trajanja 
duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti zbog kojih je općinski načelnik kojemu mandat nije prestao onemogućen obavljati svoju dužnost. 
 

Članak 3. 
Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Dubravica.  
Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika ostvaruje prava općinskog načelnika. 
 

Članak 4. 
Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja obavljanja dužnosti općinskog načelnika po prestanku razloga zbog kojih je 
općinski načelnik bio onemogućen u obavljanju svoje dužnosti odnosno u slučaju iz članka 43.a stavka 6. Zakona, danom stupanja na snagu rješenja o imenovanju povjerenika 
Vlade Republike Hrvatske. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka može se promijeniti tijekom mandata općinskog načelnika Općine Dubravica. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 
 

        NAČELNIK 
        Marin Štritof 

 
 
 

 
KLASA: 061-01/21-01/2 
URBROJ: 238/06-01-21-1 

16 
 



         36 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Dubravica, 07. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 01/2021) i članka 11. Odluke o javnim priznanjima Općine Dubravica (Službeni glasnik 
Općine Dubravica broj 03/11) općinski načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Dubravica 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Dubravica (dalje u tekstu: Povjerenstvo): 
1. Mario Čuk - predsjednik 
2. Ivica Stiperski - član  
3. Drago Horvat - član  

 
Članak 2. 

Članovi Povjerenstva ovlašćuju se na pokretanje postupka davanja javnih priznanja raspisivanjem Javnog poziva za predlaganje kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine 
Dubravica te objavom istog na mrežnim stranicama Općine Dubravica www.dubravica.hr i oglasnim pločama, sa danom 07.06.2021. godine na rok od 19 dana, zaključno sa 
danom 25.06.2021. godine do 14:00 sati. 
 

Članak 3. 
Članovi Povjerenstva dužni su: 
-  od valjano pristiglih prijedloga za dodjelu javnih priznanja, utvrditi broj i vrstu javnih priznanja koja će se dodijeliti 
 - sastaviti konačni prijedlog s kratkim obrazloženjem za svakog kandidata 
-  uputiti konačni prijedlog Općinskom vijeću Općine Dubravica na raspravu i donošenje. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica. 

       NAČELNIK 
       Marin Štritof 

http://www.dubravica.hr/


         37 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 
 

 
KLASA: 022-01/21-03/12 
URBROJ: 238/06-01-21-2 
Dubravica, 08. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) načelnik Općine Dubravica donosi 
 
 

ODLUKU 
o potvrđivanju imenovanja zamjenika zapovjednika 

Vatrogasne zajednice Općine Dubravica 
 

Članak 1. 

      Ovom Odlukom potvrđuje se imenovanje Maria Čuk, rođen dana 04.09.1973. godine., OIB: 93891398078 za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Dubravica, 
imenovanog na sjednici Predsjedništva, održane dana 12. travnja 2021. godine. 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

        

                                                                            NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 

        Marin Štritof 

 

 

 

17 
 



         38 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 

 

 
KLASA: 022-01/21-03/13 
URBROJ: 238/06-01-21-2 
Dubravica, 08. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) načelnik Općine Dubravica donosi 
 

ODLUKU 
o potvrđivanju imenovanja pomoćnika zapovjednika 

Vatrogasne zajednice Općine Dubravica 
 

 
Članak 1. 

      Ovom Odlukom potvrđuje se imenovanje Domagoja Vidmar, rođen dana 27.08.1996. godine., OIB: 23109362704 za pomoćnika zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine 
Dubravica, imenovanog na sjednici Predsjedništva, održane dana 12. travnja 2021. godine. 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

        

                                                                            NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA 

        Marin Štritof 

 

 

18 
 



         39 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

 

 

 
KLASA: 810-01/21-01/8 
URBROJ: 238/06-01-21-1 
Dubravica, 11. lipanj 2021. godine 
 
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 126/19 i 17/20) i članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni 
glasnik Općine Dubravica“ br. 01/2021) općinski načelnik Općine Dubravica dana 11. lipnja 2021. godine donosi  
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 

Općine Dubravica  
 

Članak 1. 
Osniva se Stožer civilne zaštite Općine Dubravica. 
U Stožer civilne zaštite Općine Dubravica imenuju se načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera. 
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 
Članak 2. 

U Stožer civilne zaštite Općine Dubravica imenuju se: 
 

1. Kruno Stiperski   
- za načelnika Stožera, zamjenik općinskog načelnika Općine Dubravica 

2. Ivica Stiperski   
- za zamjenika načelnika Stožera, vijećnik Općinskog vijeća  

3. Predstavnik Ravnateljstva civilne zaštite, Područnog ureda civilne zaštite Zagreb  
- za člana Stožera  

19 
 



         40 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

4. Načelnik Policijske postaje Zaprešić  
- za člana Stožera 

5. Predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja  
- za člana Stožera  

6. Zapovjednik VZO Dubravica Dragutin Vidmar   
- za člana Stožera 

7. Predsjednik VZO Dubravica Tomislav Horvat  
- za člana Stožera 

8. Stjepan Vajdić  
- za člana Stožera, vijećnik Općinskog vijeća 

9. Franjo Golub  
- za člana Stožera 

10. Marin Štritof  
- za člana Stožera, općinski načelnik  

11. Mario Čuk  
- za člana Stožera, vijećnik Općinskog vijeća 

12. Ivica Horvat, mr.dr.vet.  
- za člana Stožera 

 
Članak 3. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 
plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o 
prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 
Članak. 4. 

 Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite provodi se na način propisan Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine 
Dubravica“ broj 09/2020). 
 Administrativno-tehničke poslove za rad Stožera civilne zaštite obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Dubravica. 
 



         41 
 

 
 
 
 
Službeni glasnik Općine Dubravica broj 03/2021 
 
 

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju stožera civilne zaštite za područje Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ broj 

02/2020). 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“. 

 
        OPĆINSKI NAČELNIK 

     Marin Štritof 
 

 


	U prošireni sastav Općinskog izbornog povjerenstva Općine Dubravica za provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora Općine Dubravica imenuju se:
	Ovom se Odlukom odobrava isplata naknade sljedećim članicama/članovima stalnog i proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva Općine Dubravica za provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora:
	- Silvana Kostanjšek- 1.500,00 kn neto
	- Karolina Sever Budišćak- 1.500,00 kn neto
	- Marija Filić- 350,00 kn neto
	- Goran Goluža- 350,00 kn neto
	- Aleksandra Pomykalo- 350,00 kn neto
	- Ante Zeljko- 350,00 kn neto
	- Drago Šoštarec- 350,00 kn neto
	- Slavko Stiperski- 350,00 kn neto
	Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi i sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/17).
	ODLUKU
	o potvrđivanju imenovanja zamjenika zapovjednika
	Vatrogasne zajednice Općine Dubravica
	ODLUKU (1)
	o potvrđivanju imenovanja pomoćnika zapovjednika
	Vatrogasne zajednice Općine Dubravica (1)

	ODLUKU

